
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 4 

Jelgavā 

2024.gada 11.martā 

 

Sēde sasaukta plkst. 13:00 

 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par darba kārtību. 

2. Par saistošo noteikumu Nr.__ "Jelgavas novada iedzīvotāju padomes nolikums" 

apstiprināšanu. 

3. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Krastiņi, Kalnciema pagasts). 

4. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Pūcēni”, Valgundes pag.). 

5. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Gateris, Platones pagasts). 

6. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Mācītājmājas lauks, Zaļenieku 

pagasts). 

7. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Asni, Zaļenieku pagasts). 

8. Par iekšējo noteikumu “Par debitoru parādu administrēšanu  Jelgavas novada 

pašvaldības iestādēs” apstiprināšanu. 

9. Par aizņēmuma ņemšanu  investīciju projekta “Četru jaunu M3 kategorijas autobusu 

iegāde Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai ” īstenošanai. 

10. Par finansējuma piešķiršanu jauktā kora “Svīri” dalībai XVI Latviešu Dziesmu 

svētkos Kanādā. 

11. Par Jelgavas novada pašvaldības dalību Sociālās uzņēmējdarbības grantu 

programmā “Augšup” sadarbībā ar Olaines novada pašvaldību, Ķekavas novada 

pašvaldību, Mārupes novada pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību, Ropažu 

novada pašvaldību un AS “SEB banka". 

12. Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā (Spartaka iela 21A, Ozolnieki, Ozolnieku 

pagasts). 

 

 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās (MS Teams, komandējumā) 

Artūrs Semjonovs  - piedalās (MS Teams, veselības stāvokļa dēļ) 

Dainis Liepiņš   - piedalās  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās (MS Teams) 

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - nepiedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās (jautājumā par darba kārtību) 

Jānis Počs   - piedalās (MS Teams) 

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - nepiedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās (jautājumā par darba kārtību) 

Uldis Ainārs    - piedalās (jautājumā par darba kārtību) 

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Vita Nagle, Sandra Kalvāne, 

Līga Lonerte, Edmunds Miķelsons, Kaspars Sniedzītis; 

 

- videokonferencei MS Teams pieslēgušies: 

Lelde Podniece-Jostmane, Vaiva Laimīte, Dace Kaņepone, Inga Vilcāne, Ruta Medne, Maija 

Lasmane, Dagnija Špele, Svetlana Krūmiņa, Modris Žeivots, Anda Duge, Aija Udalova, Anita 

Liekna, Dace Gražule, Elita Andrasone, Eva Segliņa, Inese Tarvida, Juta Irbe, Kristīne 

Strūberga, Lolita Krūmiņa, Rita Borščevska, Līga Rozenbaha, Diāna Rubene, Laila Čima, Elīna 

Lūsiņa, Ilze Matusa, Margarita Stešanova, Vladislavs Beitāns, Dainis Keidāns, Antra 

Akermane, Olga Ozoliņa, Aivars Brikmanis, Krista Tumova, Marita Bubele, Sandra Kravale, 

Kristīna Dzalbe, Aļona Virviča-Jansone, Daiga Liepa, Solveiga Alksne, Kārlis Kindzulis, 

Edgars Grīnofs, Valters Siksna, Līga Švānberga. 

 

Sēdi atklāj plkst. 13:00. Sēde ir atklāta. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

1. Par darba kārtību 

INFORMĒ: sēdes vadītājs M.Lasmanis par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem.  

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: M.Lasmanis 

 

Plkst. 13:05 sēdes vadītājs M.Lasmanis izsludina 5 minūšu pārtraukumu līdz plkst.13:10. 

Plkst.13:10 sēde atsākas. 

 

ATBILD: S.Krūmiņa 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: S.Krūmiņa 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: M.Lasmanis, S.Krūmiņa 

JAUTĀ: P.Veļeckis 



3 

 

ATBILD: S.Krūmiņa 

IZSAKĀS: U.Ainārs 

 

Plkst.13:27 deputāti U.Ainārs, J.Kažotnieks un P.Veļeckis sēžu zāli atstāj. 

 

2. Par saistošo noteikumu Nr. 3 "Jelgavas novada iedzīvotāju padomes nolikums" 

apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

O.Cīrulis - 11.Par Padomes locekli nav atļauts būt domes deputātam, Pašvaldības 

izpilddirektoram, viņa vietniekam un attiecīgo pagastu pārvalžu vadītāji. 

ZIŅO: O.Cīrulis 

IZSAKĀS: L.Lonerte, O.Cīrulis, D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par O.Cīruļa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Jānis Počs), 

nolemj:  atbalstīt O.Cīruļa priekšlikumu – nolikuma 11.punktu izteikt redakcijā: Par Padomes 

locekli nav atļauts būt domes deputātam, Pašvaldības izpilddirektoram, viņa vietniekam un 

attiecīgās pagasta pārvaldes vadītājam. 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par lēmuma projektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Andris Ozoliņš) ;   

ATTURAS – 1 balss (Jānis Počs), 

nolemj:   

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.3 “Jelgavas novada iedzīvotāju padomes nolikums” 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darbdienu laikā pēc parakstīšanas nosūtīt publicēšanai 

oficiālajam izdevumam “Latvijas Vēstnesis”.  

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”. 

4. Publicēt saistošos noteikumus Jelgavas novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv, pievienojot saiti uz oficiālo publikāciju “Latvijas Vēstnesī”. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

3. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Krastiņi, Kalnciema pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

http://www.jelgavasnovads.lv/


4 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Krastiņi”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

numurs 54310030131, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 2,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310030131, nosacīto cenu 8100 EUR (astoņi tūkstoši viens simts euro). 

2. Nosūtīt Dacei Braunai piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu “Krastiņi” ar kadastra numuru 54310030131 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Daces Braunas piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot 

domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprināta ķīlas tiesība 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

4. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Pūcēni”, Valgundes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Pūcēni”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54860110221, kas sastāv no zemes vienības 0,53 ha platībā ( tai skaitā 0,51 

ha mežaudze) ar kadastra apzīmējumu 54860110407, pārdodot to elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 4300 EUR (četri tūkstoši  trīs simti  euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

5. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Gateris, Platones pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   



5 

 

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Gateris”, Platonē, Platones pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54700030176, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,7947 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54700030176, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu 

soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 8700 EUR (astoņi tūkstoši septiņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

6. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Mācītājmājas lauks, Zaļenieku 

pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 1 balss (Dainis Liepiņš), 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Mācītājmājas lauks”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54960040488, kas sastāv no zemes vienības 0,68 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54960040431, pārdodot to otrajā elektroniskā izsolē ar augšupejošu 

soli, pazeminot izsoles sākumcenu par 20%. 

2. Noteikt, ka otrās izsoles sākumcena ir 4640 EUR (četri tūkstoši seši simti četrdesmit 

euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt otro izsoli. 
 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

7. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Asni, Zaļenieku pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis(mutiski));   

ATTURAS – 1 balss (Dainis Liepiņš), 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Asni”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54960070037, kas sastāv no zemes vienības 8,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54960070036, pārdodot to otrajā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, pazeminot 

izsoles sākumcenu par 20%. 

2. Noteikt, ka otrās izsoles sākumcena ir 44240 EUR (četrdesmit četri tūkstoši divi simti 

četrdesmit euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt otro izsoli. 
 



6 

 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

8. Par iekšējo noteikumu “Par debitoru parādu administrēšanu  Jelgavas novada 

pašvaldības iestādēs” apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Ģirts Neija), 

nolemj:   

1. Apstiprināt iekšējos noteikumus “Par debitoru parādu administrēšanu  Jelgavas novada 

pašvaldības iestādēs” (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 11.martā. 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

9. Par aizņēmuma ņemšanu  investīciju projekta “Četru jaunu M3 kategorijas autobusu 

iegāde Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai” īstenošanai 

ZIŅO: D.Liepiņš 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Piešķirt papildu finansējumu no programmas “Līdzekļi neparedzētiem izdevumiem - 

pašvaldību līdzekļu neparedzētiem gadījumiem plānošanas vajadzībām” 6437 euro (seši 

tūkstoši četri simti trīsdesmit septiņi euro) apmērā, pašvaldības līdzfinansējuma 

nodrošināšanai, lai īstenotu investīciju projektu “Četru jaunu M3 kategorijas autobusu 

iegāde Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai”. 

2. Investīciju projekta “Četru jaunu M3 kategorijas autobusu iegāde Jelgavas novada 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai” īstenošanai, kas atbilst pašvaldības 

apstiprinātajai attīstības programmai “Investīciju plāns 2023.-2027.gadam” un nodrošina 

lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās funkcijas – gādāt par iedzīvotāju 

izglītību, tostarp nodrošināt iespēju iegūt obligāto izglītību un gādāt par pirmsskolas 

izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības, interešu izglītības un 

pieaugušo izglītības pieejamību izpildei: 

2.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 795 929 EUR (septiņi simti deviņdesmit pieci tūkstoši 

deviņi simti divdesmit deviņi  euro) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu 

likmi uz 7 (septiņiem) gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2025.gada 

janvārim. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu 

izņemt 2024.gadā; 

2.2. paredzēt pašvaldības 2024.gada budžetā nepieciešamo līdzfinansējumu 88 436 

EUR (astoņdesmit astoņi tūkstoši četri simti trīsdesmit seši euro) apmērā, veicot 

attiecīgus grozījumus 2024.gada pašvaldības budžetā. 



7 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Centrālās administrācijas Budžeta plānošanas 

nodaļai un Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

10. Par finansējuma piešķiršanu jauktā kora “Svīri” dalībai XVI Latviešu Dziesmu 

svētkos Kanādā - NORAIDĪTS 

ZIŅO: D.Liepiņš 

DEBATĒS IZSAKĀS: D.Tauriņa, D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 6 balsis (Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola(mutiski), Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Madars Lasmanis);  

PRET – 5 balsis (Andris Ozoliņš,  Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Jānis Počs);   

ATTURAS – 3 balsis (Dainis Liepiņš, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns) 

nolemj:  noraidīt sagatavoto lēmuma projektu. 

 

 

11. Par Jelgavas novada pašvaldības dalību Sociālās uzņēmējdarbības grantu 

programmā “Augšup” sadarbībā ar Olaines novada pašvaldību, Ķekavas novada 

pašvaldību, Mārupes novada pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību, Ropažu 

novada pašvaldību un AS “SEB banka" 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atbalstīt un apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības dalību Sociālās uzņēmējdarbības 

grantu programmā “Augšup” un sadarbības veidošanā, noslēdzot sadarbības līgumu ar 

Ķekavas novada pašvaldību, Mārupes novada pašvaldību, Olaines novada pašvaldību, 

Siguldas novada pašvaldību, Ropažu novada pašvaldību un AS “SEB banka”. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt sadarbības līgumu ar 

Olaines novada pašvaldību, Ķekavas novada pašvaldību, Mārupes novada pašvaldību, 

Siguldas novada pašvaldību un Ropažu novada pašvaldību, ka arī ar AS “SEB banka” 

(pielikumā).  

3. Pilnvarot pārstāvēt Jelgavas novada pašvaldību lēmuma 2. punktā noteiktā sadarbības 

līguma saistību izpildē un deleģēt darbam konkursa komisijā Jelgavas novada 

pašvaldības Tūrisma un uzņēmējdarbības nodaļas vadītāju.  

 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 



8 

 

12. Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā (Spartaka iela 21A, Ozolnieki, Ozolnieku 

pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Piekrist, ka Argentīnas pilsonis M. H. M., pamatojoties uz 2024. gada 16. februāra 

Nekustamā īpašuma pirkuma līgumu iegūst nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 

54660010059, Spartaka iela 21A, Ozolnieki, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā, kas 

sastāv no zemes vienības 0,12 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54660010059, 

dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 54660010059001 un saimniecības ēkām ar  

kadastra apzīmējumiem 54660010059002, 54660010059003. 

2. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei sagatavot izziņu par lēmuma 1. punktā minēto 

piekrišanu un Jelgavas novada domes priekšsēdētājam parakstīt minēto izziņu.  

3. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei lēmumu un izziņu pēc to parakstīšanas nosūtīt M. H. 

M. Paziņošanas likumā noteiktajā kārtībā.  
 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

 

Sēdi slēdz 2024.gada 11.martā plkst. 13:45 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Madars Lasmanis 

2024.gada  __.martā 
 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


